
СОВЕТ ДУБЪЯЗСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ВЫСОКОГОРСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИТАТАРСТАН 
422720, Высокогорский 

район, РТ,с. Дубъязы, 
ул.Ленина.28

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БИЕКТАУ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
ДӨБЪЯЗ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

СОВЕТЫ 
422720, ТР 

Биектаурайоны,Дөбъяз 
авылы. Ленин үр.28

Тел./факс: +7(84365) 61-2-63,е-ша!1 Dub.Vsg@tatar.ru

КАРАР

от «/ /  » сентября 2015 года

РЕШЕНИЕ

№ /

Об избрании Главы муниципального образования 
"Дубъязское сельское поселение" Высокогорского 

муниципального района Республики Татарстан

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06 октября 2003 
года № 131-ФЭ "Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации", пункт 11 части 1 статьи 33, частью 2 статьи 41 
Устава Дубъязского сельского поселения Высокогорского муниципального 
района, руководствуясь Регламентом Совета Дубъязского сельского 
поселения, Совет Дубъязского сельского поселения Высокогорского 
муниципального района

Р Е Ш И Л :

1.Избрать депутата Совета Дубъязского сельского поселения
Высокогорского муниципального района от Дубъязского избирательного 
округа № 10 Низамова Асхата Санатулловича Главой Дубъязского
сельского поселения и председателем Совета Дубъязского сельского 
поселения Высокогорского муниципального района.

2. В соответствии частью 1 статьи 26 Закон РТ от 28.07.2004 N 45-ЗРТ «О 
местном самоуправлении» и части 5 статьи 41 Устава Дубъязского сельского 
поселения назначить Низамова Асхата Санатулловича руководителем — 
Исполнительного комитета Дубъязского сельского поселения Высокогорского 
муниципального района

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит
официальному опубликованию в газете «Высокогорские вести», и
обнародованию на официальном сайте Высокогорского муниципального

gora.tatarstan.ru/.района в разделе сельские поселения 

Председательствующий

кауа-

.Калимуллин

mailto:Dub.Vsg@tatar.ru

